

Lucrări de reparație curentă în curțile blocurilor de locuit din sectorul Buiucani

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 9 735 577,79 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Calea Iesilor, 61/2				
1	DI18G	Freza W-350 (200 m2 denivelari)	h-ut	7,000	299,79 0,00	2 098,53 0,00
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	40,000	358,33 0,00	14 333,20 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	7,000	64,00 64,00	448,00 448,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	218,000	14,85 0,00	3 237,30 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	150,000	18,45 18,45	2 767,50 2 767,50
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	530,000	173,62 39,21	92 018,60 20 781,30
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	200,000	107,36 17,30	21 472,00 3 460,00
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	67,000	327,24 80,72	21 925,08 5 408,24
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	5,000	39,78 39,78	198,90 198,90

1	2	3	4	5	6	7
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,300	441,09 243,32	132,33 73,00
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	5,000	399,74 72,66	1 998,70 363,30
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	5,000	1 558,95 47,28	7 794,75 236,40
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,293	1 109,69 259,47	325,14 76,02
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,419	7 490,15 0,00	10 628,52 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	49,500	1 200,01 32,64	59 400,49 1 615,68
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (1 850m2)	t	215,800	1 254,86 46,70	270 798,79 10 077,86
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	577,000	140,32 8,65	80 964,64 4 991,05
		Total str. Calea Iesilor, 61/2 Inclusiv salariu				590 542,47 50 497,25
		2. str. Ion Creanga, 55				
1	DI18G	Freza W-350 (100 m2 denivelari)	h-ut	3,000	299,79 0,00	899,37 0,00

1	2	3	4	5	6	7
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	30,000	358,33 0,00	10 749,90 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	64,00 64,00	320,00 320,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	210,000	14,85 0,00	3 118,50 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	170,000	18,45 18,45	3 136,50 3 136,50
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	340,000	173,62 39,21	59 030,80 13 331,40
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	260,000	107,36 17,30	27 913,60 4 498,00
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	65,000	327,24 80,72	21 270,60 5 246,80
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	5,000	39,78 39,78	198,90 198,90
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,300	441,09 243,32	132,33 73,00
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	5,000	399,74 72,65	1 998,70 363,50
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III	buc	5,000	1 558,95 47,28	7 794,75 236,40

1	2	3	4	5	6	7
		A si B				
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,290	1 109,69 259,47	321,81 75,25
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,644	7 490,15 0,00	4 823,66 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	29,700	1 200,01 32,64	35 640,30 969,41
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (840 m2)	t	97,690	1 254,86 46,70	122 587,27 4 562,12
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	577,000	140,32 8,65	80 964,64 4 991,05
		Total str. Ion Creanga, 55 Inclusiv salariu				380 901,63 38 002,13
		3. str. Onisifor Ghibu, 2, 2/1, 2/2, 2/3				
1	DI18G	Freza W-350 (500 m2 denivelari)	h-ut	17,000	299,79 0,00	5 096,43 0,00
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	80,000	358,33 0,00	28 666,40 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,000	64,00 64,00	1 280,00 1 280,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	256,000	14,85 0,00	3 801,60 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	300,000	18,45 18,45	5 535,00 5 535,00
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	774,000	173,62 39,21	134 381,88 30 348,54
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate	m	1 130,000	107,36 17,30	121 316,80 19 549,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	75,000	327,24 80,72	24 543,00 6 054,00
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	7,000	39,78 39,78	278,46 278,46
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,420	441,09 243,32	185,26 102,19
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	7,000	399,74 72,66	2 798,18 508,62
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	7,000	1 558,95 47,28	10 912,65 330,96
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,410	1 109,69 259,47	454,97 106,38
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,810	7 490,15 0,00	13 557,17 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	74,260	1 200,01 32,64	89 112,74 2 423,85
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2 360 m2)	t	275,290	1 254,86 46,70	345 450,41 12 856,04

1	2	3	4	5	6	7
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	656,000	140,32 8,65	92 049,92 5 674,40
		Total str. Onisifor Ghibu, 2, 2/1, 2/2, 2/3 Inclusiv salariu				879 420,87 85 047,44
		4. str. Nicolae Costin, 59				
1	DI18G	Freza W-350 (250 m2 denivelari)	h-ut	8,000	299,79 0,00	2 398,32 0,00
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	70,000	358,33 0,00	25 083,10 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	7,000	64,00 64,00	448,00 448,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	322,000	14,85 0,00	4 781,70 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	160,000	18,45 18,45	2 952,00 2 952,00
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	704,000	173,62 39,21	122 228,48 27 603,84
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	380,000	107,36 17,30	40 796,80 6 574,00
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoiroire	m3	100,000	327,24 80,72	32 724,00 8 072,00
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	4,000	39,78 39,78	159,12 159,12
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,240	441,09 243,32	105,86 58,40
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc	4,000	399,74 72,66	1 598,96 290,64

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa				
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	4,000	1 558,95 47,28	6 235,80 189,12
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,234	1 109,69 259,47	259,67 60,72
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,756	7 490,15 0,00	13 152,70 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	59,410	1 200,01 32,64	71 292,59 1 939,14
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2 290 m2)	t	267,130	1 254,86 46,70	335 210,75 12 474,97
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	720,000	140,32 8,65	101 030,40 6 228,00
		Total str. Nicolae Costin, 59 Inclusiv salariu				760 458,25 67 049,95
		5. str. Nicolae Costin, 63/1				
1	DI18G	Freza W-350 (450 m2 denivelari)	h-ut	15,000	299,79 0,00	4 496,85 0,00
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	80,000	358,33 0,00	28 666,40 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,000	64,00 64,00	960,00 960,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	424,000	14,85 0,00	6 296,40 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra	m	300,000	18,45	5 535,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton			18,45	5 535,00
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	954,000	173,62 39,21	165 633,48 37 406,34
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	570,000	107,36 17,30	61 195,20 9 861,00
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	130,000	327,24 80,72	42 541,20 10 493,60
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	6,000	39,78 39,78	238,68 238,68
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,360	441,09 243,32	158,79 87,59
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	6,000	399,74 72,66	2 398,44 435,96
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	6,000	1 558,95 47,28	9 353,70 283,68
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,350	1 109,69 259,47	388,39 90,81
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,290	7 490,15 0,00	17 152,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	69,310	<u>1 200,01</u> 32,64	<u>83 172,69</u> 2 262,28
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2 984 m2)	t	348,080	<u>1 254,86</u> 46,70	<u>436 791,67</u> 16 255,34
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	1 282,000	<u>140,32</u> 8,65	<u>179 890,24</u> 11 089,30
		Total str. Nicolae Costin, 63/1 Inclusiv salariu				<u>1 044 869,57</u> 94 999,58
		6. str. Paris, 47, str. Alexandru Marinescu, 17/1, 19/1, 19/2				
1	DI18G	Freza W-350 (450 m2 denivelari)	h-ut	15,000	<u>299,79</u> 0,00	<u>4 496,85</u> 0,00
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	80,000	<u>358,33</u> 0,00	<u>28 666,40</u> 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,000	<u>64,00</u> 64,00	<u>1 280,00</u> 1 280,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	713,000	<u>14,85</u> 0,00	<u>10 588,05</u> 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	250,000	<u>18,45</u> 18,45	<u>4 612,50</u> 4 612,50
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	835,000	<u>173,62</u> 39,21	<u>144 972,70</u> 32 40,35
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	325,000	<u>107,36</u> 17,30	<u>34 892,00</u> 5 622,50
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoiroire	m3	220,000	<u>327,24</u> 80,72	<u>71 992,80</u> 17 758,40
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	6,000	<u>39,78</u> 39,78	<u>238,68</u> 238,68

1	2	3	4	5	6	7
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,360	441,09 243,32	158,79 87,59
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	6,000	399,74 72,66	2 398,44 435,96
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	6,000	1 558,95 47,28	9 353,70 283,68
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,350	1 109,69 259,47	388,39 90,81
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,875	7 490,15 0,00	14 044,03 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	69,310	1 200,01 32,64	83 172,69 2 262,28
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2 445 m2)	t	285,210	1 254,86 46,70	357 898,62 13 319,31
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	1 963,000	140,32 8,65	275 448,16 16 979,95
		Total str. Paris, 47, str. Alexandru Marinescu, 17/1, 19/1, 19/2				1 044 602,80
		Inclusiv salariu				95 712,01
		7. str. Ion Pelivan, 11, 13, 15, str. Doina si Ion Teodorovici, 17				
1	DI18G	Freza W-350 (600 m2 denivelari)	h-ut	20,000	299,79 0,00	5 995,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	140,000	358,33 0,00	50 166,20 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,000	64,00 64,00	1 280,00 1 280,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	650,000	14,85 0,00	9 652,50 0,00
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	400,000	18,45 18,45	7 380,00 7 380,00
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	2 090,000	173,62 39,21	362 865,80 81 948,90
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	980,000	107,36 17,30	105 212,80 16 954,00
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	200,000	327,24 80,72	65 448,00 16 144,00
9	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	10,000	39,78 39,78	397,80 397,80
10	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	0,600	441,09 243,32	264,65 145,99
11	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	10,000	399,74 72,66	3 997,40 726,60
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III	buc	10,000	1 558,95 47,28	15 589,50 472,80

1	2	3	4	5	6	7
		A si B				
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,585	1 109,69 259,47	649,17 151,79
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	4,480	7 490,15 0,00	33 555,87 0,00
15	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	198,020	1 200,01 32,64	237 625,98 6 463,37
16	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (5 842 m2)	t	681,470	1 254,86 46,70	855 149,44 31 824,65
17	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (tr.)	m2	1 905,000	140,32 8,65	267 309,60 16 478,25
		Total str. Ion Pelivan, 11, 13, 15, str. Doina si Ion Teodorovici, 17 Inclusiv salariu				2 022 540,51 180 368,15

	Total	lei	6 723 336,10
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	146 802,36
	Cheltuieli de transport	7 %	389 475,42
	Cheltuieli directe		7 259 613,88
	Cheltuieli de regie	8,5 %	617 067,18
	Total		7 876 681,06
	Beneficiu de deviz	3 %	236 300,43
	Total		8 112 981,49
	TVA	20 %	1 622 596,30
	Total deviz:		9 735 577,79
	Inclusiv salariu		611 676,51

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)